

Universidad Nacional de Córdoba

FAMAF

FAMAF Facultad de Matemática, Astronomía y Flsica

CÓRDOBA, 16 de diciembre de 2015.-

VISTO

La nota presentada por la Comisión Asesora del doctorando Lic. Agustín J. ROMERO solicitando el reemplazo del Dr. German Farrher.

CONSIDERANDO

El pedido de la Comisión Asesora solicitando el reemplazo del Dr. Farrher por el Dr. Alberto Wolfenson como miembro titular de la misma:

Que el Dr. Lisandro Buljubasich ha dado su consentimiento para actuar como miembro suplente, de dicha Comisión, en reemplazo del Dr Alberto Wolfenson:

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar al Dr. Alberto Wolfenson como miembro titular y al Dr. Lisandro Buljubasich como miembro suplente de la Comisión Asesora del doctorando en Física Lic. Agustín J. Romero.

ARTÍCULO 2º: La Comisión Asesora del doctorando Lic. Romero guedará constituida de la siguiente manera:

- Dr. Esteban Anoardo (Director)
- Dr. Fernando J. Bonetto
- Dr. Alberto E. Wolfenson
- Dr. Lisandro Buljubasich (Suplente).

ARTICULO 3º: Notifiquese, publiquese y archivese.

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 588/2015

Dia. SILVIA PATRICIA SILVETTI SECRETARIA GENERAL FaMAF

Dra. Ing.

FaMAF